
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

28 de abril de 2021

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro que abaixo assina no uso de suas atribuições, após análise dos autos do Pregão 
Presencial nº. 001/2021, referente ao processo licitatório nº. 003/2021, que se trata da contratação 
de empresa para prestação de serviços de locação de 19 (dezenove) vagas de estacionamento 
coberto (Garagem) para os veículos pertencentes à frota e a serviço da Câmara Municipal de Vitória 
da Conquista

Em conformidade com a ata datada de 16 de abril de 2021:

CONSIDERANDO a abertura do prazo prescrito no subtópico 8.2.7 do Edital Pregão 001/2021 
para regularização da certidão do FGTS.

CONSIDERANDO que a empresa em questão apresentou a certidão dentro do prazo estabele-
cido em legislação.

RESOLVE: 
ADJUDICAR o objeto do processo licitatório de nº 003/2021, Pregão Presencial 001/2021, à 

licitante a seguir:
EMPRESA: MARIONILDO AGUIAR BOTELHO, CNPJ: 10.485.537/0001-42, com valor global de 

R$ 30.400,00 (trinta mil e quatrocentos reais). 

Vitória da Conquista/BA, 28 de abril de 2021.

Alison Simão Zuccari Lima
Pregoeiro / Decreto nº 3096/2021


